［公印省略］

群空連発 第 １０１ 号

令和４年１２月１９日

各郡・市空手道連盟会長   様

                                                             群 馬 県 空 手 道 連 盟

                                          会  長  米 山 文 雄

令和５・６ 年度 郡・市連盟役員の選出について

  標記の通り、令和５年度は本連盟の役員改選期にあたります。

 このことについて、各郡市連盟での役員を選出の上、別紙『役員一覧表』を１月２２日までに、

県連事務局宛にメール送信または郵送していただきますようお願いします。（都合により報告が

遅れる場合は事務局安齊までご一報ください）合わせて、各郡・市連盟の規約も一部ご提出いた

だきますようお願いします。

 ご不明な点は、県連事務局までご連絡下さい。

〒 370-0803

高崎市大橋町237－1

高崎商科大学附属高等学校

安 斉  義 宏  宛

090-3242-5054

gunkuren.anzai@gmail.com

mailto:gunkuren.anzai@gmail.com